全 国 市 長 会

平成 23 年東北地方太平洋沖地震災害対策本部 情報 2

発 企 第 26 号

平成23年 3月 14日

各支部長・都道府県市長会長 各位

     全 国 市 長 会

                            会長 森  民 夫

平成23年東北地方太平洋沖地震に係る支援について（依頼）

 本日、別紙のとおり各市に対して支援依頼を発信いたしました。

 各支部長、各都道府県市長会会長におかれましては、今後、逐次、本会から災

害対策関係情報をご提供いたしますので、各市への情報提供にご配慮賜りますよ

うお願い申し上げます。

 また、各支部・都道府県内の各都市の支援情報について本会まで情報をご提供

いただければ幸いです。